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SUNUŞ 
 

Strateji, her ne olursa olsun farklı bir şeyler yaratmak değil, vizyonumuz, misyonumuz ve ilkelerle uyumlu olarak seçilmiş değerlerimize sadık kalmak üzere başarılı olmaktır.  
Yahya Kaptan Koleji olarak 2019-2023 yıllarında Stratejik Planımızda belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar 
sağlayacağına inanmaktayız.  
Öğretim programımızın çocuklarımıza öğrenme aşkını aşılamak, özgüven geliştirmelerine destek olmak, yetiştikleri topluma katkıda bulunma istekliliğini dile getirmek gibi Yahya Kaptan 
Koleji misyonunun vücut bulmuş ifadesi olarak görüyoruz. Öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum ve duruş geliştirmelerinde özellikle çocukluk döneminin ilk yıllarında akademik yaşamın 
önemli olduğunu biliyoruz. 
Okulumuzda öğrencilerin dil, bilim, kültür, sanat, spor ve kişisel gelişim alanlarında ve el becerileri alanlarında kendilerini deneme fırsatı vererek; bireysel yeteneklerini ve ilgilerini 
tanımaları hedeflenir.  
Dünyada tüm eğitim kurumları hizmet kalitesini artırmak ve geleceğe daha sağlam adımlarla ilerlemek için araştırma ve geliştirme faaliyetleri düzenlemektedir. Kurumumuzun amacı 
çağdaş ve modern bir eğitim anlayışı benimseyerek, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bireyler yetiştirmektir.  

 
 
 
 
 
 

Çiğdem HOROZ 
 Okul MÜDÜRÜ 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında 
ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

  
Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiştir. 
 

 
 

Özel Yahya Kaptan Koleji 
 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı 
Soyadı 

Unvanı 

Çiğdem HOROZ Okul Müdürü Ayla Uludağ TAŞKIN Türkçe Öğretmeni 

Gökhan KARAMANOĞLU Almanca Öğretmeni Suzan CEHİZ  Sınıf Öğretmeni 

Neslihan ÖZBALCI Matematik Öğretmeni Serkan ALTINDAŞ Fen Bilimleri Öğretmeni 

Dilek ATAÇ Bilgi İşlem Sorumlusu Gamze ALPAKLI DEMİREL Rehber Öğretmen 

Nazan BÜLBÜL Okul Aile Birliği Başkanı   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 
 

 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
 
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 

analize yer verilmiştir. 
 

 
DURUM ANALİZİ 

II.I. OKULUN KISA TANITIMI 
 

Adem Katanalp tarafından kurulan okulumuz; 22 derslik, 2 öğretmenler odası, 2 idari oda(kurucu+müdür), 1 rehberlik odası, laboratuvar, kütüphane, 1 memur odası, kapalı 

beden eğitimi salonu, mutfak ve yemek salonu olmak üzere 31 (otuz bir)  bölümden oluşacak şekilde yaptırılmış, 21 öğretmen, 2 idareci, 4 memur ve 1 hizmetli ile ilk defa 2019-2020 

eğitim-öğretim yılında hizmet vermeye başlamıştır.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 
 

Okul Künyesi 
 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
İli: KOCAELİ İlçesi: İzmit 

Adres: Yahya Kaptan Mah. Kandıra Yolu Cad. No:18/1 İzmit/Kocaeli Coğrafi Konum: 40°46'47.4"N 29°58'22.4"E 

Telefon Numarası: 0 262 311 72 77 
0 543 311 72 77 

Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: bilgi@yahyakaptankoleji.com Web sayfası adresi: www.yahyakaptankoleji.com 

Kurum Kodu: 99986891- 99986892 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan 28 

 
 
Öğrenci Sayısı: 

Kız 71  
 
Öğretmen Sayısı 

Kadın 15 

Erkek 106 Erkek 6 

Toplam 177 Toplam 21 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 11 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 15 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 9 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi  
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Çalışan Bilgileri 
 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 
 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni  5 5 

Okul Öncesi Öğretmeni  1 1 

Türkçe Öğretmeni  2 2 

Matematik Öğretmeni  2 2 

Fen Bilimleri 1 1 2 

Sosyal Bilgileri Öğretmeni  1 1 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 1  1 

İngilizce Öğretmeni 2  2 

Almanca Öğretmeni 1  1 

Rehber Öğretmen  1 1 

Görsel Sanatlar Öğretmeni  1 1 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni 1  1 

Müzik Öğretmeni 1   

Yardımcı Personel 1 4 5 

Toplam Çalışan Sayıları 9 19 28 
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Okulumuz Bina ve Alanları 
 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 
 

Okul Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 6 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 22 Çok Amaçlı Saha         X  

Derslik Alanları (m2) 28 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 20 Fen Laboratuvarı         X  

Şube Sayısı 15 Bilgisayar Laboratuvarı         X  

İdari Odaların Alanı (m2) 40 İş Atölyesi         X  

Öğretmenler Odası (m2) 36 Beceri Atölyesi         X  

Okul Oturum Alanı (m2) 780 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 567    

Okul Kapalı Alan (m2) 320    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 485    

Kantin (m2) 10    

Tuvalet Sayısı 14    

Diğer ( ...................... )     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1/A Sınıfı 7 5             12 6/A Sınıfı 8 3 11 

1/B Sınıfı 6 5             11 7/A Sınıfı 3 9 12 

2/A Sınıfı 4 3              7 8/A Sınıfı 6 10 16 

3/A Sınıfı 2 5 7 8/B Sınıfı 5 10 15 

4/A Sınıfı 4 10 14 8/C Sınıfı 5 10 15 

5/A Sınıfı 2 8 10 8/D Sınıfı 7 8 15 

5/B Sınıfı 4 4 8 8/E Sınıfı 4 10 14 

    8/F Sınıfı 4 6 10 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 
 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 10 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 6 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 7 İnternet Bağlantı Hızı 8 Mbp 

Sistem Bilgisayarı 1 CCTV Kamera Sistemi 1 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 
 

Okulumuz kuruluş tarihi itibari ile tam bir eğitim-öğretim yılını tamamlamamış bulunduğundan, gelir gider bilgisi için elimizde bir veri bulunmamaktadır. 
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PAYDAŞ ANALİZİ 
 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi 

bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları,  elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle alınmaya başlanmıştır. 2019 Eylül 

ayında eğitime başlayan bir okul olduğumuz için elimizde yeterli veri olmaması sebebiyle 2019-2020 eğitim öğretim yılı sonunda paydaş analizi çalışması tamamlanacaktır.  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan 

sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir 

analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 

etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

İçsel Faktörler 

Gü1çlü Yönler 
 
 

Öğrenciler 1. Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı 
2. Şubelerdeki öğrenci sayılarının az olması, birebir eğitimin uygulanması  

 

Çalışanlar 1. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu 

2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 

3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler 1. Eğitime önem veren ilgili velilerimizin olması 
2. Veli iletişiminin güçlü olması ve velilerin okulumuza bakışının iyi olması  

 

Bina ve Yerleşke 1. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 
2. Okula ulaşımın kolay olması 
3. Okulun fiziki tertip, düzen durumunun iyi olması 
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Donanım 1. Fiber internet bağlantısının olması 
2. Güvenlik kameralarının olması 
3. Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi olması 

Bütçe 1. Okul bütçesinin var olması 

Yönetim Süreçleri 1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması.  
2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 
3. Komisyonların etkin çalışması 
4. Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 
5. Sosyal etkinliklere önem verilmesi 
6. Okul kararlarında paydaş görüşlerinin alınması 

İletişim Süreçleri 1. Okulumuzun öğrenci-veli bilgilendirme online sisteminin aktif olarak kullanılması 
2. Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 
3. Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 

Diğer 1. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi 
2. Okulumuzun güçlü bir bilgi, kültür birikimine ve deneyime sahip olması 

 

Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler Okulumuz bu yıl faaliyete geçtiği için zayıf yön belirlenememiştir 

Çalışanlar   Okulumuz bu yıl faaliyete geçtiği için zayıf yön belirlenememiştir 

Veliler Okulumuz bu yıl faaliyete geçtiği için zayıf yön belirlenememiştir 

Bina ve Yerleşke 1. Yeterli sayıda dersliğe sahip olmaması  
2. Bahçe alanının yeterli olmaması 
3. Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması 

Donanım 1. Konferans salonunun olmaması 

Bütçe  

 

Diğer  
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    Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 
 

Politik  

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim yatırımların 

artmasının sağlaması 

Sosyolojik 1. Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 
2. Okul öncesi eğitimin artmasının 1.sınıfa katkısı 
3. Eğitim bilincinin artması 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların geliştirilmesi ve kullanılması 

ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema 

ve kazanımların bulunması 

 

Tehditler 
 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Ekonomik Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil toplumun 

eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farklılığı 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik Okulumuz bu yıl faaliyete geçtiği için teknolojik tehdit belirlenememiştir 

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik Okulumuz bu yıl faaliyete geçtiği için ekolojik tehdit belirlenememiştir 
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Gelişim ve Sorun Alanları 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, 

öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim  sürecinin  hayata  hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde  olan  kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders Araç Gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve                Sorun Alanlarımız 
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

3 Veli-öğrenci bilgilendirme sisteminin aktif kullanılması, ölçme değerlendirmenin istatistiklerine ulaşabilme kolaylığı 

 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

2 Aktif rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin devamlığı 

5 Öğrenmeyi kolaylaştıran farklı yöntemlerin kullanılması 

6 Destekleyici Projelerin oluşturulması 

 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi, motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
 

Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında  öğretmenlerimiz,  öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan 
alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 
 

Milli Eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda ‘Bizim Okulumuz’ olarak benimsediğimiz eğitimimizi başta öğrencilerimizin gelişimine faydalı olacak şekilde, 

paydaşlarımızın memnuniyetini arttırmak için geliştirmektir. 

 
VİZYONUMUZ 

 
     Özel Yahya Kaptan Koleji olarak vizyonumuz; 
 

 Eğitim, öğretim, bilim, sanat, spor alanlarında başarılara imza atan ve tercih edilen en iyi okul olmak   

 Kendi alanında en iyi bilgi ve beceri birikimine sahip, kendini sürekli geliştiren, sosyal, girişimci, sorumluluk sahibi, kendine güvenen, özgür düşünebilen, tüketen değil üreten, vizyon 

sahibi örnek bireyler yetiştirmek. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 
 

o Paydaşlarımız ile iletişim olmazsa olmazımızdır 

o Paydaşlarımızın düşünceleri, fikirleri çok önemlidir 

o Her çocuk özeldir ve özelliğinin farkında olması sağlanmalıdır 

o Her öğretmenimiz çok değerlidir 

o Başarı tesadüf değildir, emek verilmelidir 

o Öğrencilerin gelişimleri için etkinliklere katılımları sağlanmalıdır 

o Zaman çok değerlidir, etkili kullanılmalıdır 

o Yaratıcılık desteklenmelidir 

o Rehberlik tüm paydaşlara  rehber olmalıdır 

o Teknoloji eğitim için maksimum kullanılmalıdır 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin 

eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Amaç 1: Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Hedef 1.1: Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 
 
 

Performans Göstergeleri 
 

 
No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

 
65 75 95 100 100 

PG.1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

 
 

85 90 95 100 100 

PG.1.1.3 Kesintisiz ve mazeretsiz 10 gün ve üzeri devamsız 
öğrencilerden devamı sağlanan öğrenci oranı (%) 

 
90 100 100 100 100 

 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 
Müdür  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 

veya görüşmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
E-Okul verilerinin anlık takibi için veli portalının tanıtım faaliyeti yapılacaktır. 

Öğretmenler Ekim – Mart Ayları 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde  yapılacak  çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile 

istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

 
Amaç 2: Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 
Hedef   2.1: Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 
 

Performans Göstergeleri 
 

 
No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Kurumumuzda destekleme ve yetiştirme kurslarına katılan 
öğrenci oranı  

 85 95 100 100 100 

PG.2.1.2 8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi sınavla öğrenci 
alan ortaöğretim kurumlarına yerleşenlerin oranı 

 50 65 70 75 80 

PG.2.1.3 Ortaokul yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması 
 65 70 75 80 85 

   Matematik dersi yılsonu puan ortalaması  60 
65 70 75 80 

   Türkçe  yılsonu puan ortalaması  60 
65 70 75 80 
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Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 Öğrencilerin derslerdeki başarı düzeyleri analiz edilecektir. Bilgi İşlem ve Tüm Öğretmenler Yıl boyunca 

2.1.2 
Analiz çalışmaları sonucunda başarılı öğrenciler tespit 

edilecektir. 
Bilgi İşlem ve Tüm Öğretmenler Dönem sonlarında ve ihtiyaç 

duyulduğunda 

2.1.3 8. sınıf öğrencilerine yönelik var olan öğrenci koçluğu sistemi geliştirilecektir. Öğretmenler ve Rehberlik Servisi 
Her eğitim yılı başında 

2.1.4 
Üst öğrenime geçen 4.sınıf velileriyle bilgilendirme toplantısı 

yapmak. 
Rehberlik Servisi ve İdareciler 

Her Eğitim Öğretim Yılı Sonunda 

2.1.5 
Öğrencilere verimli ve etkili ders çalışma yöntemleri ve 

teknikleri ile ilgili rehberlik yapılması 

Rehberlik Servisi ve Öğretmenleri Yıl Boyunca 

2.1.6 
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için  
faaliyetler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi ve Öğretmenleri  Yıl Boyunca 

2.1.7 
Türkçe eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için  
faaliyetler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi ve Öğretmenleri Yıl Boyunca 
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Hedef    2.2: Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak ve izlenecektir. 

Performans Göstergeleri 
 

 
No 

PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Mesleki Rehberlik Faaliyetleri  1 
2 3 4 4 

PG.2.2.2 Okul dışı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, Gençlik Merkezi, Tarihi dokular vb.) 
ziyaret gerçekleştiren öğrenci oranı 

 50 
60 70 80 90 

 

PG.2.2.3 

 
 
 

 Bir eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilen bilimsel,      
kültürel, sosyal, sportif, sanatsal etkinlik sayısı 

a) Bilimsel etkinlik sayısı  1 
2 3 3 3 

b) Sosyal-Kültürel etkinlik 
sayısı 

 2 
3 4 4 5 

c) Sportif etkinlik sayısı  2 
2 3 3 4 

d) Sanatsal etkinlik sayısı  2 
3 3 4 4 

PG.2.2.4 Bir üst eğitim kurumuna yapılan gezi oranı  40 40 45 45 45 

 
 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Mesleki Rehberlik Faaliyetleri Rehberlik Birimi , Koç Öğretmenler Yıl boyunca 

2.2.2 8.sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtım gezilerinin düzenlenmesi Koç Öğretmenler, Okul Yönetimi Kasım ve Nisan Aylarında yılda 2 kez 

2.2.3 Tüm öğrencilere yönelik okuldışı gezilerinin planlanması Tüm Öğretmenler, Okul Yönetimi Her ay sonu 

2.2.4 Sanatsal, Sportif, Sosyal ve Kültürel Etkinliklerin Planlanması Tüm Öğretmenler, Okul Yönetimi Her ay sonu 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 

Amaç 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 
 
     Hedef 3.1:  Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 
 

 
No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 
PG.3.1.1 

Kurumsal İletişim ve Bilgilendirme 
Hizmetlerinin Artırılması (%) 

 
  

60 

65 70 75 80 

PG.3.1.2 Okulda “Biz” kültürü oluşturmaya yönelik gezi, piknik vb. 
organizasyon sayısı  1 2 2 3 3 

PG.3.1.3 Bir eğitim öğretim yılı içerisinde hizmet içi eğitim 
faaliyetlerine katılan öğretmen oranı  20 25 25 30 30 

PG.3.1.4 Kurum personeli memnuniyet oranı  75 85 85 90 100 

 

 

Eylemler: 
 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kurumsal İletişim ve Bilgilendirme Hizmetlerinin Artırılması Okul Yönetimi 

Eğitim Öğretim Yılı İçerisinde 

1.1.2 
Memnuniyet arttırmaya yönelik kurum iç ve dış ortam etkinliklerinin düzenlenmesi Okul Yönetim,i 

Eğitim Öğretim Yılı İçerisinde 
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BÖLÜM V: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu (*) 
 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe - - - - - - 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) - - - - - - 

TOPLAM - - - - - - 

 
    *Özel okul/kurumların stratejik planlarında Maliyetlendirme Bölümü oluşturulmasına gerek yoktur açıklamasına istinaden okulumuzun Maliyetlendirme Tablosu oluşturulmamıştır. 
 

BÖLÜM VI: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp 

karara bağlanacaktır. 

 
 


